Resposta ao Requerimento nº 621/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre previsão de corte de mato na viela institucional da

Rua João Piera Agostinho, Próximo ao número 396, Bairro Country Club.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de maio de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 7.837/2024

De: Eunice S. - SSP-DMLP

Para: SSP-DGP - Departamento de Gestão de Processos  - A/C Renato R.

Data: 16/05/2024 às 09:33:22

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DMLP, SSP-DGP

REQUERIMENTO 621 DA 13ª SESSÃO

 Em atenção ao Requerimento nº 621/2024, de autoria do Vereador  Alécio Cau.

- Informo que o local foi roçado no cronograma dos serviços do DMLP/SSP em 08/05/2024.

- Os serviços de roçada e manutenção das áreas públicas municipais são atendidas, obedecendo o cronograma do
DMLP/SSP.

-  Não existe.

_

Eunice Monteiro da Silva

Agente Comunitário/Administrativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3DN42SK430V9JFM2
		2024-05-28T15:43:38-0300